

# Bending Spoons Apps ApS

c/o SIRIUS advokater  
Dampfærgevej 10, 2.  
DK-2100 København Ø

CVR no. 38 80 79 27

## Annual report 2023

The annual report was presented and approved at  
the Company's annual general meeting on

1 July 2024

Henriette Korshøj Theill  
Chairman of the annual general meeting

**Bending Spoons Apps ApS**  
Annual report 2023  
CVR no. 38 80 79 27

## **Contents**

Management's review

Company details  
Operating review

Financial statements 1 January – 31 December

Income statement  
Balance sheet  
Statement of changes in equity  
Notes

**Bending Spoons Apps ApS**  
Annual report 2023  
CVR no. 38 80 79 27

## Management's review

### Company details

Bending Spoons Apps ApS  
c/o SIRIUS advokater  
Dampfærgevej 10, 2.  
DK-2100 København

CVR no.:	38 80 79 27
Established:	23 July 2017
Registered office:	København
Financial year:	1 January - 31 December

### Executive Board

Henriette Korshøj Theill

### Auditor

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dampfærgevej 28  
DK-2100 København Ø  
CVR no. 25 57 81 98

**Bending Spoons Apps ApS**  
Annual report 2023  
CVR no. 38 80 79 27

## **Management's review**

### **Operating review**

#### **Principal activities**

Bending Spoons Apps ApS' primary activity is sale of software, apps and similar products.

#### **Development in activities and financial position**

The Company's income statement for 2023 shows a profit of DKK 440,251 as against a profit of DKK 6,257,157 in 2022. Equity in the Company's balance sheet at 31 December 2023 stood at DKK 480,251 as against DKK 6,297,157 at 31 December 2022.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

#### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2023.

**Bending Spoons Apps ApS**  
Annual report 2023  
CVR no. 38 80 79 27

## Financial statements 1 January – 31 December

### Income statement

DKK	Note	2023	2022
<b>Gross profit</b>		445,820	7,478,930
Other financial income		569,020	1,297,582
Other financial expenses		-438,079	-790,407
<b>Profit before tax</b>		576,761	7,986,105
Tax on profit for the year	3	-136,510	-1,728,948
<b>Profit for the year</b>		<u>440,251</u>	<u>6,257,157</u>
<b>Proposed profit appropriation</b>			
Extraordinary dividends distributed in the year		6,257,157	2,045,831
Retained earnings		-5,816,906	4,211,326
		<u>440,251</u>	<u>6,257,157</u>

**Bending Spoons Apps ApS**  
Annual report 2023  
CVR no. 38 80 79 27

## Financial statements 1 January – 31 December

### Balance sheet

DKK	Note	31/12 2023	31/12 2022
<b>ASSETS</b>			
<b>Current assets</b>			
<b>Receivables</b>			
Trade receivables		159,111,945	59,896,284
Receivables from group entities		0	829,141
Corporation tax		3,109,632	0
Other receivables		164,387	275,871
		<u>162,385,964</u>	<u>61,001,296</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>10,999,121</u>	<u>51,178,749</u>
<b>Total current assets</b>		<u>173,385,085</u>	<u>112,180,045</u>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<u>173,385,085</u>	<u>112,180,045</u>

**Bending Spoons Apps ApS**  
Annual report 2023  
CVR no. 38 80 79 27

## Financial statements 1 January – 31 December

### Balance sheet

DKK	Note	31/12 2023	31/12 2022
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		440,251	6,257,157
<b>Total equity</b>		<u>480,251</u>	<u>6,297,157</u>
<b>Liabilities</b>			
<b>Current liabilities</b>			
Trade payables		291,388	55,799
Payables to group entities		172,613,446	105,340,804
Corporation tax		0	486,285
		<u>172,904,834</u>	<u>105,882,888</u>
<b>Total liabilities</b>		<u>172,904,834</u>	<u>105,882,888</u>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<u>173,385,085</u>	<u>112,180,045</u>

**Bending Spoons Apps ApS**  
Annual report 2023  
CVR no. 38 80 79 27

## Financial statements 1 January – 31 December

### Statement of changes in equity

DKK	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividends for the financial year	Total
Equity at 1 January 2023	40,000	6,257,157	0	6,297,157
Transferred over the profit appropriation	0	-5,816,906	6,257,157	440,251
Extraordinary dividend paid	0	0	-6,257,157	-6,257,157
<b>Equity at 31 December 2023</b>	<b>40,000</b>	<b>440,251</b>	<b>0</b>	<b>480,251</b>

**Bending Spoons Apps ApS**  
Annual report 2023  
CVR no. 38 80 79 27

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

The annual report of Bending Spoons Apps ApS for 2023 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables, payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the latest financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

### Income statement

#### Revenue

The company's revenue comprise of collection of funds on behalf of the group. Revenue is recognised on a net basis, when control of the services has been transferred to the group. The amount of revenue recognised reflects the consideration to which the Company expects to be entitled in exchange for those services.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts granted are deducted from revenue.

#### Cost of sales

Cost of sales comprises costs incurred to generate revenue for the year.

#### Other external costs

Other external costs comprise administration and office premises.

#### Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense and gains and losses on transactions denominated in foreign currencies.

#### Tax on profit for the year

On payment of joint taxation contributions, current Danish corporation tax is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have used the losses to reduce their own taxable profit.

Tax for the year comprises current corporation tax for the year and changes in deferred tax, including

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, and the tax expense relating to amounts directly recognised in equity is recognised directly in equity.

### Balance sheet

#### Leases

On initial recognition, leases for fixed assets that transfer substantially all risks and rewards incident to ownership to the Company (finance leases) are recognised in the balance sheet at the lower of fair value and the net present value of future lease payments. When the net present value is calculated, the interest rate implicit in the lease or the incremental borrowing rate is used as the discount factor. Assets held under finance leases are subsequently depreciated as the Company's other fixed assets.

The capitalised lease obligation is recognised in the balance sheet as a liability at amortised cost, allowing the interest element of the lease payment to be recognised in the income statement over the term of the lease.

All other leases are accounted for as operating leases. Payments relating to operating leases and other leases are recognised in the income statement over the term of the lease. The Company's total obligation relating to operating leases and other leases is disclosed as contractual obligations and contingencies, etc.

#### Investments

Equity investments in subsidiaries and associates are measured at cost. In case of indication of impairment, an impairment test is conducted. When the cost exceeds the recoverable amount, write-down is made to this lower value.

Other receivables and deposits are recognised at amortised cost.

#### Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment as well as equity investments in subsidiaries and participating interests (including associates) is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised write-downs are reversed when the basis for the write-down no longer exists.

#### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

Write-downs are calculated as the difference between the carrying amount of receivables and the present value of forecast cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

#### Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to office buildings non-deductible for tax purposes and other items where temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to office buildings non-deductible for tax purposes and other items where temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax assets, including the tax value of tax loss carryforwards, are recognised at the expected value of their utilisation within the foreseeable future; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Any deferred net assets are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

#### Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand comprise cash and bank deposits.

#### Equity

##### *Dividends*

The expected dividend payment for the year is disclosed as a separate item under equity.

## Financial statements 1 January – 31 December

### Notes

#### 1 Accounting policies

##### Liabilities

Liabilities are measured at amortised cost.

#### 2 Staff costs

DKK	2023	2022
Average number of full-time employees	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 3 Tax on profit for the year

DKK	2023	2022
Current tax for the year	136,510	1,757,118
Adjustment of tax concerning previous years	<u>0</u>	<u>-28,170</u>
	<u>136,510</u>	<u>1,728,948</u>

#### 4 Contractual obligations, contingencies, etc.

##### Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with other group companies and is jointly liable with the other group companies for payable and unsettled corporation and withholding taxes. The total amount for payable corporate tax is shown in the annual report for Bending Spoons Apps ApS. Any subsequent corrections to the corporate tax and withholding taxes can lead to an increased liability for the Company.

#### 5 Related parties

Bending Spoons Apps ApS' related parties comprise the following:

##### Control

Bending Spoons S.p.A. holds the majority of the contributed capital in the Company.

Bending Spoons Apps ApS is part of the consolidated financial statements of Bending Spoons S.p.A., Corso Como 15, 20154 Milano, Italy, which is the smallest group in which the Company is included as a subsidiary.

The consolidated financial statements of Bending Spoons S.p.A. can be obtained by contacting the Company at the address above.